

ZADÁNÍ

Stavba: **Výkaz výměr - příloha č.5a**
Objekt: **Výkop a odkrytí poruchy kabelů - referenční**

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem*	Jednotková cena	Cena celkem v Kč bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemní práce				
1		130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva nebo z betonu prostého ručně	m3	7,20	1 350,00	9 720,00
		M	Práce a dodávky M				
		46	Ostatní stavební práce				
2		460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalité	m2	19,00	28,00	532,00
3			Rozebrání betonových nebo kamenných obrub včetně betonového lože tl. Do 150mm	m	6,00	70,00	420,00
		460030153	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 30 cm	m2	22,00	67,00	1 474,00
4		460030193	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm	m	10,00	55,00	550,00
5		460200284	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 4	m	22,00	220,00	4 840,00
		460421014	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 60 cm	m	22,00	130,00	2 860,00
6		460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	5,00	35,00	175,00
7		460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	22,00	7,00	154,00
		460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	22,00	45,00	990,00
8		460560864	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4	m	22,00	40,00	880,00
9		460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	12,00	160,00	1 920,00
		460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	27,00	125,00	3 375,00
10		460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	324,00	9,00	2 916,00
11		979099115	Poplatek za uložení odpadu na skládce/betony/	t	16,56	165,00	2 732,40
		979099155	Poplatek za uložení odpadu na skládce/zemina a kamení/	t	10,44	140,00	1 461,60
12		460620008	Zatrávnění včetně zalití vodou ve svahu	m2	10,00	13,00	130,00
13		460650053	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	50,00	95,00	4 750,00
		460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těžného	m2	15,00	190,00	2 850,00
14		460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	10,00	15,00	150,00
15		460650185	Osazení betonových nebo kamenných obrubníků ležatých silničních do betonu prostého /OP3,KS3,BO15/	m	6,00	170,00	1 020,00
		460650195	Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m	m	6,00	15,00	90,00
16		mat	Obruba betonová BO 15/25	m	2,50	120,00	300,00
17			D+M kabelové chráničky D 100 mm	m	26,00	38,00	988,00
			Celková cena v Kč bez DPH za přílohu č.5a				45 278,00

*Pozn. : Množství celkem je pouze orientační a je založeno na odborném odhadu zadavatele.